vel infrascrip-
ta seu eorum aliquod, possemus facere vel venire aut in aliquo nos iuuare. Renuntio ego, dictus fideiussor, 
legi siue iuri dicenti quod prius conueniatur principalis quam fideiussor. Renuntia- /41 [mus ... ...] omnes 
superius nominati foro nostro proprio et ipsius fori priuilegio, quo, etsi ac vbi forum honorabilis vicarii 
Barcinone et eius curie, possemus in aliquo declinare. Et supponimus et submittimus, quantum ad hech, 
foro et iurisdictioni, districtui, compulsui et exe- /42 [qutioni ... ...] honorabilis vicarii Barcinone et eius 
curie ac illius officialis, iudiciis et curie, coram quo seu quibus nos et bona nostra et cuiuslibet Nostrum 
in solidum volueritis conuenire, in quem vicarium Barcinone et eius curiam aliosque oficiales, iudices et 
curias /43 [... ... ...] seu quibus, vt prefertur, nos et bona nostra volueritis conuenire pro predictis, vt in 
iudices nostros consentimus eorumque iurisdictionem in nos et bona nostra et cuiuslibet nostrum in 
solidum prorrogamus, de certa sciencia et consulte. Renuntiamus, etiam, quantum /44 [ad hec ... si] co-
nuenerit [ff.], de iurisdictione omnium iudicum et iuri reuocandi domum. Renuntiamus, etiam, omnibus 
aliis iuribus, legibus, auxiliis et benefficiis, foris, vsibus, vsaticis, vsanciis, consuetudinibus et constitucio-
nibus predictis obuiam venientibus quouis modo. /45 [Hanc, qui]dem, generalem renuntiacionem et ea, 
quibus generaliter renuntiamus, que proinde haberi volumus, ac si in presenti instrumento continerentur 
specialiter et distincte. Renuntiamus, etiam, cuiuis iuri, per quod possit ipsa generalis renuntiacio impug-
nari. Et est sciendum /46 [quod di]ctum censuale mortuum, salaria, missiones ac penam et omnia et sin-
gula, in predicto instrumento contenta, scribimus et, sub pena tercii, soluere promittimus vobis, dicto 
emptori, et vestris, in libro terciorum curie honorabilis vicarii Barcinone; obligando, proinde, personas 
nostras, /47 [omn]ia et singula bona nostra et cuiuslibet nostrum in solidum, mobilia et immobilia, habi-
ta vbique et habenda. Volentes et expresse consencientes quod, per hoch instrumentum prefate scripture 
tercii vel, e conuerso, nullum fi[at] nec fieri possit seu presumatur preiudicium /48 [a]liquod, nouacio seu 
derogacio aliqualis, tacite vel expresse. Immo, vtraque caucio et obligacio sit et remaneat in suis pleno 
robore et valore et vna alteri accrescat et consolidetur et vna per alteram validetur et confirmetur. Et vos, 
dictus emptor, et vestri possitis /49 et possint ipsis ambabus caucionibus et obligacionibus et earum vtraque 
et illa ex eis, quam malueritis, libere vti et pro libito semel et pluries variare, dum de predictis omnibus et 
singulis aliquid debeatur. Et, vt predicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate, /50 no vi nec dolo, 
sed sponte, iuramus, nos omnes superius nominati, in animas nostras, per Dominum Deum et eius Sanc-
ta quatuor Euangelia, manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula attendere et complere, 
tenere et obseruare et in nullo contra fa- /51 cere vel venire, aliquo iure, causa vel, etiam, racione. Hec, 
igitur, que et prout dicta sunt supra, facimus, paciscimur, conuenimus et promittimus nos, dicti Iohannes 
Cusso et Petrus Cusso, principales, et Nicholaus Castanyer, fideiussor, per nos et nostros quoscumque, 
vobis, dicto /52 Ioanni Canut, emptori predicto, et vestris notarioque infrascripto, tanquam publice per-
sone, pro vobis et pro aliis, etiam, personis omnibus et singulis, quarum interest et intererit, recipienti et 
paciscenti ac, etiam, legittime stipulanti.

Actum est hoc Barcinone, die vigesima /53 septima mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo.

S++na Ioannis Cusso, alias Beart, et Petri Cusso, eius filii, principalium predictorum, qui hech lauda-
mus, firmamus et iuramus.

S+num Nicholai Castenyer, fide- /54 iussoris predicti, qui hec laudo, firmo et iuro.
/55 Testes huius rei sunt: honorabilis Iohannes Fortuny, mercator, ciuis, et Michael Ballester, scriptor, 

habitator Barcinone.
/56 Sig(signe)num Benedicti Iohannis, regia auctoritate notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit 

et clausit; constat de litteris rasis et correctis, in lineis IIII: et sich deinde, anno quolibet, XXXXII: ac illius 
officialis.

/57 Sit omnibus notum quod nos, Iohannes Cusso, alias Beart, agricultor, perrochie Sancti Cipriani de 
Valldorex, diocesis Barchinone, et Petrus Cusso, alias Beart, eius filius, dicte parrochie, confitemur et re-
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cognoscimus vobis, Iohanni Canut, agricultori, dicte perrochie Sanctri Cipriani de Vall- /58 dorex, presen-
ti, quod dedistis et soluistis nobis, bene et plenarie, ad nostram omnimodam voluntatem, numerando, 
omnes illas duodecim libras monete Barcinone, pro quibus siue quarum precio vendidimus vobis et vestris 
et quibus volueritis, perpetuo, instrumento, tamen, gracie redimendi /59 mediante, duodecim solidos 
monete Barcinone, de censuali mortuo siue censuales annuales, rendales et perpetuales, vulgariter nuncu-
paros, in nuda, tamen, percepcione eorumdem, hoch est, sine omni firma et fathica, laudimio, tercio et 
foriscapio, sed cum omni iure et cohercione habendi /60 et percipiendi eosdem, habendos et percipiendos, 
per vos et vestros, a nobis et a bonis nostris et vtriusque nostrum in solidum, videlicet, a festo Sanctorum 
Petri et Felicis mensis augusti proxime fluxi, ad vnum annum primo et continue venturum et, sic, deinde, 
anno quolibet, in dicto vel /61 consimili termino siue die, prout de ipsa vendicione dicti censualis, in qua 
hech et alia lacius exarantur, plene constat, instrumento recepto apud Benedictum Ioannem, notarium 
publicum Barcinone infrascriptum, die presenti et subscripta. Et, ideo, renuntiando excepcioni pecunie 
non nume- /62 rate et non solute et dolo malo et actioni in factum et omni alii iuri, racioni et consuetu-
dini contra hech repugnantibus, facio vobis, de predictis duodecim libris, presentem apocham de soluto, 
in testimonium premissorum.

Actum est hoch Barcinone, die vigesima septima mensis /63 nouembris, anno a Natiuitate Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo.